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1. Ha3Ha4yeHwue

Komnnekr HEO1F-4K6G-KS (npnemHmk " nepegaTyuk)
npegHasHadeH ans nepegaydn HDMI u curHanos USB/RS232/MK ynpaeneHus
Nno OMTOBONOKOHHOMY kabento. KomnnekT coctout 3 nepegatymka HEO1FT-
4K6G, npvemHuka HEO1FR-4K6G n aByx SFP+ 10G mogynen.

MakcmmanbHoe paccTosiHMe nepefady CUrHamoB 3aBWCMT OT Tuna
NPUMEHSIEMOIO OMTOBOMIOKOHHOIO kabens u Tuna ncnonb3yembix SFP mogynen
n coctasnset ot 300m go 60km. Mogynm SFP+ 10G, Bxogsiume B KOMMEKT
nocTaBkK, obecneymBaloT MakcumMarnbHyl danbHOCTb nepedadm go 10km no
ogHomogoBomy kabemnto. [lpM  MCNONb30BaHMM  MHOTOMOAOBOrO  kabensi
AanbHOCTb nepegayn coctasnsdeT Ao 300m.

MakcmmanbHoe paspelueHne nepegasaemoro HDMI 2.0 (HDCP2.2)
curHana coctaenset 4K(60Iy) ¢ nogaep»kon 3BykoBbIx popmatos LPCM 7.1,
Dolby TrueHD, Dolby Atmos, DTS-HD Master Audio, DTS:X.

Komnnekr HEO1F-4K6G-KS  cnocobeH nepegaBatb — curHanbl
nHTepdpeiica RS232 B 06e cTopoHbl co ckopocTeio 115 Kowut/c, curHanel K-
ynpaeneHuss B obe CTopoHbl C Hecywewn yactoton 20...60 klu, a Takke
curHanel USB MbIlwmn 1 kKnaBmaTypbl.

MpuemHnk n nepepatunk obopynoBaHbl DIP-nepekntovartenem,
KOTOpbI Mo3BONsieT BbIOpaTb AN nepefadn  CurHanbl  OOHOro M3
nHtepdercos (USB, RS232, unn VK ynpasnenus).

MuTaHve NpuemHMKa 1 nepedaTtyMka OCYLLECTBMSAETCS OT BHELUHUX
6nokos nutaHna AC230V/DC5V(2A) (BxOAAT B KOMMIIEKT NOCTaBKM).

Komnnekt HEQO1F-4K6G-KS moxeT 6biTb C ycnexoM ucnornb3oBaH B
pasnuyHbIX MynbTUMeaMa NpoekTax, rae HeobxoanMo nepefaBaTb CUrHarbI

HDMI n curHanbl ynpaBneHus Ha 3Ha4YUTENbHOE PacCTOsHUE.



2. Komnnektauusa*

1.Mepepatunk HEO1FT-4K6G — 1wT.
2.MNpuemHuk HEO1FR-4K6G — 1wT.
3.Mogyne SFP+ 10G — 2wT.

4.Bbnok nutanua AC230V/DC5V(2A) — 2wr.
5.UK-nepegatumk — 1wt

6. NK-npnemHumk — 1.

7. VIHCTpyKUMS No akcnnyaTaumm —1wr.
8.YnakoBka — 1WT.

3. OcobeHHOCTU OOOpPYyAOBaHMUA

¢ MakcumansHoe pacctosHue nepegadm HDMI:

- 60km (ogHOMOAOBbIN Kabenb);
- 300m (MHOromMoZ0BbLIN kabernb);

¢ MakcumansHoe paspewerHve HDMI curbana — 4K(600L);

e Bepcus HDMI 2.0 ¢ nogaepxkon HDCP 2.2;

e [lopnepxka 3Byka cpopmaToB: LPCM 7.1, Dolby TrueHD, Dolby
Atmos, DTS-HD Master Audio, DTS:X;

o [lepepaya RS232 n VK ynpaBneHust B 06e CTOPOHbI;

o USB nHTepdeiic ana nogknoveHms Mblln 1 KnasuaTypasl;

e SFP+ 10G moaynu BXogsT B KOMMNMEKT NOCTaBKM.

4. BHewHuW BUA

Pwuc.1 MepepaTymk n npueMHuk n3 komnnekrta HEQO1F-4K6G-KS, Bug
cnepeauw.



Puc.2 Mepeaatunk n npuemHuk n3 komnrnekra HEO1F-4K6G-KS, Bng caagu.

5. PasbeMbl n MHAUKaTOPbI
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Puc. 3 Pasbembl MHOMKaTOpbl U NepeknoyaTen nepeaHen u 3agHen
naHenen nepegatumka HEO1FT-4K6G n npnemHmka HEO1FR-4K6G.



Tab.1 HasHaueHmne pasbeMoB, MHOMKATOPOB U NepekritoyaTenen nepegarymka
HEO1FT-4K6G n npnemHuka HEO1FR-4K6G.

Ne
n/n

O6o3HavyeHne

HasHa4yeHune

RS232

Pasbem DB-9 (wTekep) ona noaknoyeHns kabens
RS232 uwnu kabensa-nepexogHuka RS232-TRS 3.5
(He exo0um & KoMIeKm Mocmasku).

IR RX

Pasbem TRS 3.5mMm (po3eTka) Anst MOAKIHOYEHUSI
npuemHuka WK-curHanoB (npegHasHayeH Ans
npuema UK-curHanos ynpasneHus n nx ganbHenwen
nepegauu).

IRTX

Pasbem TRS 3.5mMm (po3eTka) Anst MOAKIHOYEHUSI
nepegatunka WK-curHanoB (npegHasHadeH Ans
nepegaun WK-curHanoB ynpaBneHUst K KOHEYHOMY
yCTPONCTBY).

SFP+

Cnot gnsa nogkntodenunsa SFP+ 10G moayns (Bxogut
B KOMMNMEKT MOCTaBkW) npedHasHavyeH  Ans
MOAKIMIOYEHNS K OMTOBOSIOKOHHOMY  KabGento,
coefuHsOLEMY NepeaaTynk U NpueMHUK.

HDMI

[Mepedamyuk HEQ1FT-4K6G Pasvem HDMI-A ans
noakntodeHnsa nctoddmnka HDMI.

[puemHuk HEQ1FR-4K6G Pasbem HDMI-A ansa
nogkntoveHns HDMI moHuTOpAa.

USB

lepedamyuk  HEOQO1FT-4K6G Pasbem USB-B pgns
noakntodeHna NIBM.

[TpuemHuk HEO1FR-4K6G Pasbembl USB-A (2 wr.)
anga nogkntoyeHns USB Mblwn 1 knasmnaTtypebl.

FUNCTION

DIP-nepekntovyatenn Bbibopa uHTepderica (USB,
RS232, unu UK-ynpaeneHus (Tab.2)).

LINK

LED-uHgukaTtop coeguHeHnst Mexay nepegaTyMkomM
M MpuemMHukom. [opum CUHUM — COegUHeHune
YCTaHOBMEHO, HE 20puUm — COeaNHEHNE OTCYTCTBYET.

ON

LED-vHgnkatop nuTaHua. [opum  3eneHbiM -
nogaeTca nuTaHwe, He 20pum — NUTaHue
OTCYTCTBYET.
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DC 5V

Pasbem DC5.5x2.1MM Oonsi NOOKIHOMEHUS1 BHELUHEro
6noka nutaHma AC230V/DC5V(2A) (Bxogut B
KOMIMIEKT NOCTaBKM).




6. Cxema nogknro4veHus
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Puc.5 Cxema nogkntoveHusi komnnekta HEO1F-4K6G-KS, VK-ynpaenexue

nctoyHukom HDMI curHana.
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Puc.6 Cxema nogkntoveHusi komnnekta HE0O1F-4K6G-KS, ynpaenexue
yepes uHTepgenc RS232.
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Mpuemunk  HEO1FR-4K6G n  nepepatuuk  HEO1FT-4K6G
obopynoBaHbl DIP-nepekntovatenammn (7) Pwuc.3, koTopble no3BonsAwT
BblOpaTb ANs nepedayn curHanbl ogHoro u3 mHTepdericos (USB, RS232,
unn  UK-ynpaenenus). [lMonoxeHuns DIP-nepekniovyatenen ana Beibopa
pexuma paboTbl npuBeaeHbl B Tab.2 Huxe:

Tab.2 Buibop uHtepderica (USB, RS232, unu VK-ynpaBneHns) c NTOMOLLbHO
DIP-nepekntovartenei.

DIP1 | DIP2 UHTepdeiic
FLMCTION = -
OFF OFF epefada curHanos MHTepdencos
OTKMoYeHa.
ON OFF | Nepegaya curHanos VIK-ynpaeneHus.
lNepenaya curHanoB nHTepdgenca
OFF | ON | pgo3p
(7) Puc.3 ON ON Mepepaya curHanos nHTepgenca USB

(MbIWb 1 kNaBunaTtypa)




[na nogkntoveHus ycTponcTB ¢ MHTepdericom RS232 Heobxoommo
ncrnonb3oBaTb MNOAXOAAWMA Kabenb C COOTBETCTBYIOLUMMK pasbemamu.
PacnuHoBka pasbema DB-9 npueegeHa B Tab.2 Huxe:

Tab.3 PacnnHoBka pasbema DB-9 (nHTepdeiic RS232).

T bz L
po3eTka LuTEKEP
Pin2 TX Pin2 RX
Pin 3 RX Pin 3 X
Pin5 GND Pin5 GND
BHumaHue!

- Mogynn SFP+ 10G, Bxogsilume B KOMMIEKT MOCTaBKW, obecneunBatoT
MaKkcumarbHyo AansHOCTb nepedaym oo 10km no ogHomogosoMy kabento. MNpu
NCMNOMNb30BaHNM MHOFOMOOBOrO Kabens AanbHOCTb Nepefayvn coctaBnsieT Ao
300m.

- [NoTepn B oONTUYECKON NIMHUKN MOTYT ObIThb BbI3BaHbI:

HeucnpaBHocTblo SFP-moaynei;

nsrnbamm kabens;

OOnbLUNM KONMYECTBOM Y3110B CBApKW;
HeMcnpaBHOCTLIO UMM HEOOHOPOAHOCTLIO OMTOBOJSTOKHA.

- Komnnekr HEO1F-4K6G-KS He ponyckaeT ogHOBpEMEHHYIO nepegady
curHanoB pasHbix MHTepdencoB. Wcnonbayiite DIP-nepekntiodatens gns
Bblbopa ogHoro u3 nHtepdencos (USB, RS232, nnu MK-ynpaeneHue).

- [ns nogkntoyeHust ycTporucTB ¢ MHTepdenicom RS232 Heobxogumo
ncnonb3oBaTh NOAXOAALWMI Kabenb ¢ COOTBETCTBYHOLLMMU pa3beMaMu.

- Ona nepepaun curHanos dopmata HDMI 2.0 HacTtosTensHo
pPEKOMeEHAYeTCa MCMOMNb30BaTb TOMbKO BblCOKOKayecTBeHHble HDMI-kabenu
KaTeropmm «npemmym.

- Kowmnnekt HEOQ1F-4K6G-KS He noppepxuBaeT dyHkumo CEC
(ynpaBneHue HecKonbkUMU ycTporncTBamm Yepes nHtepdenc HDMI).

- PekomeHpyeTca nogknoyatb OMOKM NUTaHUSA nocrne TOoro  Kak
npou3BefeHbl BCe OCTamnbHble NOAKMYEHMs. Mcnonb3yTe TOMbko OMoku
nuTaHuns u3 komnnekta noctaskn AC230V/DC5V(2A).

- B cnyyae oGHapyxeHus HemcrnpaBHOCTEN He pa3bupainTe yCTPOMCTBO
N HE PEMOHTUPYNTE €ro CaMOCTOSITENbHO.




7. TexHU4YecCKue xapakTepucTuku*

Mogenb

Komnnekt HEO1F-4K6G

HEO1FT-4K6G HEO1FR-4K6G

Tun ycTponcTea

Mepepatunk HDMI no MpnemHuk HDMI no
onTnyeckomy kabento onTuyeckomy kabento

CraHgapTsl

HDMI 2.0, HDCP 2.2, HDR

PaccTtosiHne nepegaun
(makc.)*™

o 60km (ogHoMOA0BbIV Kaberb)
o 300m (MHOromMogoBbIV Kabenb)

PaspelueHune
BMaeocurHana (Makc.)

4K(4096x2160, 60I'L) (4:4:4)
1080p(1920x1080, 60ILy) 3D

LPCM 7.1, Dolby TrueHD, Dolby Atmos, DTS-HD

Ayano Master Audio, DTS:X
cnot SFP SFP+ 10G x 1 SFP+10G x 1
HDMI-A x 1
USB-B x 1
Bxogbl DB-9 (RS232) TRS3.5Mm (MK) x 1
TRS3.5mm (UK)
Pasbembl HDMI-A x 1
USB-A x 2
Bbixoabl TRS3.5mMm (MK) x 1 DB-9 (RS232)
TRS3.5mMm (MIK)
MuTtaHue DC5.5x2.1mMm x1 DC5.5x2.1mm x1

MapameTtpbl UK

20-60 kl'y,

RS232

nonHe gynnekc, 115200 6ut/c

MapameTpbl NUTaHUA

BN AC230V/DC5V(2A) BN AC230V/DC5V(2A)
(B kOMNNIEKTE) (B KOMMNIEKTE)

MoTpebnsemas
MOLLHOCTb

<5 BT <5 BT

Twun MmoHTaXxa

Ha NMOCKYH NOBEPXHOCTb

Pa6oyas TemnepaTypa

-10...445°C

OTHoGUTENEHAR 80 95 %(6e3 koHaeHcaTa)
BMaXHOCTb

Pasmepsbl (LUxBxI), mm 110x30x115 110x30x115
Bec (6e3 ynakoBku), T. 270 270

[ononHutensHo

10G SFP+ Fiber Single Mode moagynb BxoouTt B
komnnekT (2wr.). PacctosHune nepegaun o 10km,
pasbeM 2xLC, Tun kabens 9/125mkm
oaHomopaoBbIn, AnvHa BonHbl tX1310/rx1310HM.

* MpounssoanTenb MMeeT NpPaBo U3MEHATb TEXHUYECKNE XapaKTepPUCTUKM U3nenus u
KoMnnekTaumio 6e3 npegBapuTenbHOTO YBEAOMIEHUS.
** 3aBUCUT OT MPUMEHSIEMOrO OMTOBOIOKOHHOMO Kabenst u tuna ucnonbdyembix SFP

mMogyrnen.

10




8. lNapaHTus

lapaHTus Ha Bce oGopymoBaHue «SC&T» coctaenser 84 mecsiua ¢
OaTbl NPOAaXM, 3@ UCKIIOYEHMEM aKKyMYMATOPHbIX OaTtapew, rapaHTUWAHbIN
CpoK — 12 mecsueB.

B TeuyeHne rapaHTUMHOIO Cpoka BbINOMHAETCA GeCnnaTHbIA PEMOHT,
BKITIOYAs 3anyacTu, Uiy 3ameHa U3aenuin Npu HEBO3MOXHOCTM UX PEMOHTA.

MogpobHas nHcpopmauums 06 YCNoBusax rapaHTUMHOro
obcnyxmBaHMa HaxoauTcs Ha cante www.smartcable.ru .

Coctasun: Jlebenes M.B.
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http://www.smartcable.ru/support/garanty

